
ECO Mussels ApS

CVR-nr.: 41195975

Redningsvejen 96
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2025

Frederik Vendelbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ECO Mussels ApS
Redningsvejen 96
7730 Hanstholm
e-mailadresse: vendelbo7@hotmail.com
CVR-nr.: 41195975
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er muslingeopdræt og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret ikke været i drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -3.630 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.728	-3.413
Bruttoresultat		-3.728	-3.413
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.728	-3.413
Andre finansielle indtægter		98	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-3.630	-3.413
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.630	-3.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.630	-3.413
I alt		-3.630	-3.413

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		39.362	39.264
Omsætningsaktiver i alt		39.362	39.264
AKTIVER I ALT		39.362	39.264

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.154	-12.524
Egenkapital i alt		23.846	27.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.728	3.388
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		11.788	8.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.516	11.788
Gældsforpligtelser i alt		15.516	11.788
PASSIVER I ALT		39.362	39.264

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	0